

# Eastern Universal ApS

Toldbodgade 49  
1253 København K

Årsrapport  
1. maj 2018 - 31. oktober 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**05/06/2020**

---

**Yaobin Wang**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Eastern Universal ApS  
Toldbodgade 49  
1253 København K

CVR-nr: 39539829

Regnskabsår: 01/05/2018 - 31/10/2019

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomheden inden for rejsebranche og formidling af limousine service til kundersamt hermed beslægtet virksomhed.

## Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

## Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

## Udvikling i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat på kr. -6.900 og en balance den 31. oktober 2019 på kr. 43.100 med en egenkapital på kr. 43.100.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes at alle selskabets markeder kan blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 31. okt. 2019

	Note	2018/19 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-6.865</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-35
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-6.900</b>
Skat af årets resultat .....		0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-6.900</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-6.900
<b>I alt</b> .....		<b>-6.900</b>

# Balance 31. oktober 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Andre tilgodehavender .....		500
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>500</b>
Likvide beholdninger .....		42.600
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>43.100</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>43.100</b>

# Balance 31. oktober 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		-6.900
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>43.100</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>43.100</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret